
Dz.U./S S205
21/10/2020
498357-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:498357-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Aparaty do oceny wytrzymałości
2020/S 205-498357

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 554-031-31-07
Adres pocztowy: al. prof. S. Kaliskiego 7
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-796
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marek Kreft
E-mail: przetargi@utp.edu.pl 
Tel.:  +48 523749256
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.utp.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/utp

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/utp
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/utp

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i wdrożenie w Laboratorium Wydziału Inżynierii Mechanicznej UTP aparatury badawczej do badań 
struktur wielkogabarytowych
Numer referencyjny: AZZP.243.077.2020

II.1.2) Główny kod CPV
38425500 Aparaty do oceny wytrzymałości

II.1.3) Rodzaj zamówienia

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@utp.edu.pl
http://www.utp.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/utp
https://platformazakupowa.pl/pn/utp
https://platformazakupowa.pl/pn/utp


Dz.U./S S205
21/10/2020
498357-2020-PL

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa systemu badawczego do prób statycznych oraz zmęczeniowych 
elementów konstrukcyjnych wraz z wyposażeniem zapewniającym integrację na poziomie spójności zasilania 
hydraulicznego, sterowania, pomiaru i oprzyrządowania oraz gwarantować pełną zamienność urządzeń 
pomiarowych sterujących i wykonawczych pomiędzy systemami sterującymi. Dostawa obejmuje montaż i 
ustawienie wszystkich jego elementów we wskazanym miejscu oraz uruchomienie kompletnego systemu 
badawczego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39141100 Regały
42961100 System kontroli dostępu
30210000 Maszyny do przetwarzania danych (sprzęt)

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy, al. prof. S. Kaliskiego 
7, 85-796 Bydgoszcz, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa systemu badawczego do prób statycznych oraz zmęczeniowych 
elementów konstrukcyjnych wraz z wyposażeniem zapewniającym integrację na poziomie spójności zasilania 
hydraulicznego, sterowania, pomiaru i oprzyrządowania oraz gwarantować pełną zamienność urządzeń 
pomiarowych sterujących i wykonawczych pomiędzy systemami sterującymi. Dostawa obejmuje montaż i 
ustawienie wszystkich jego elementów we wskazanym miejscu oraz uruchomienie kompletnego systemu 
badawczego.
Dostawa obejmuje:
a. dostarczenie przez wykonawcę systemu na własny koszt i ryzyko wraz z jego rozładunkiem, montażem i 
uruchomieniem w miejscu wskazanym przez zamawiającego;
b. przeprowadzenie co najmniej dwudniowego instruktażu stanowiskowego z obsługi systemu dla co najmniej 5 
pracowników, w siedzibie zamawiającego w języku polskim lub angielskim;
c. przekazanie zamawiającemu systemu na podstawie protokołu odbioru; protokół odbioru sporządzi 
wykonawca i przedstawi go do podpisu zamawiającemu po wykonanej dostawie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 175
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S205
21/10/2020
498357-2020-PL

3 / 6

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie współfinansowane jest w ramach projektu pn. „Laboratoria nauk technicznych i ścisłych 
dedykowane rozwojowi potencjału badawczego w zakresie innowacyjnych rozwiązań i technologii o 
kluczowym znaczeniu dla gospodarki województwa kujawsko-pomorskiego” o nr RPKP.01.01.00-04-0001/17 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie formułuje szczegółowych wymagań w tym zakresie. Spełnianie przez wykonawcę powyższego 
warunku zamawiający oceni na podstawie złożonego wraz z ofertą formularza JEDZ (załącznik nr 2 lub 2a do 
SIWZ).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie formułuje szczegółowych wymagań w tym zakresie. Spełnianie przez wykonawcę powyższego 
warunku zamawiający oceni na podstawie złożonego wraz z ofertą formularza JEDZ (załącznik nr 2 lub 2a do 
SIWZ).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek wiedzy i doświadczenia wykonawcy.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, zrealizował co najmniej jedno 
zamówienie polegające na dostawie, montażu i uruchomieniu systemu zestawów wieloosiowych do badań 
zmęczeniowych w co najmniej 3 osiach.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia następujących zmian:
a. szczegółowo opisanych w § 7 wzoru umowy – załącznik nr 4 do SIWZ;
b. zmian, które nie mają charakteru istotnego w rozumieniu art. 144 ust. 1e;
c. zmian na zasadach określonych w art. 144 ust.1 pkt 2–4 i 6.
Wszelkie zmiany umowy, pod rygorem nieważności, mogą być dokonywane wyłącznie za zgodą obu stron, w 
formie pisemnej, z uwzględnieniem przepisu art. 144 ustawy Pzp.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S205
21/10/2020
498357-2020-PL

4 / 6

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/11/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/11/2020
Czas lokalny: 10:20
Miejsce:
Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy, 85-796 Bydgoszcz, al. prof. S. Kaliskiego 7, POLSKA, Dział 
Zamówień Publicznych, Bud. Regionalnego Centrum Innowacyjności, pokój nr B2.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków zamawiający zamieszcza skrócone informacje na poniższe 
tematy. Pełna dokumentacja dostępna jest na platformie zakupowej zamawiającego pod adresem (https://
platformazakupowa.pl/pn/utp)
zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty w oparciu o art. 24aa ustawy Pzp.
Podstawy wykluczenia
Zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1. nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy Pzp;
2. nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Pzp.
Wykaz oświadczeń i dokumentów, potwierdzających brak podstaw do wykluczenia oraz spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu:
1. JEDZ;
2. oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej;
3. odpis z właściwego rejestru lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej;
4. informacji z Krajowego Rejestru Karnego;
5. zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego;
6. zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego;
7. oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne 

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/utp
https://platformazakupowa.pl/pn/utp


Dz.U./S S205
21/10/2020
498357-2020-PL

5 / 6

lub zdrowotne, o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o 
zamówienia publiczne, o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych;
8. jeżeli dotyczy: oświadczenie wskazujące zakres zamówienia, których wykonanie wykonawca zamierza 
powierzyć podwykonawcy, informacje dotyczące podstaw do dysponowania niezbędnymi zasobami innych 
podmiotów i dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia;
9. wykonawca zagraniczny – zamiast dokumentów, o których mowa w punktach 2–6 wykonawca składa 
dokumenty wydawane w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce 
zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja. Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentacji 
postępowania;
10. opis techniczny.
Wadium:
1. zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 50 000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100);
2. wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku następujących formach:
a. pieniądzu – wpłacone przelewem na rachunek bankowy zamawiającego prowadzony przez Pekao S.A. 
II, Oddział w Bydgoszczy nr 33 1240 3493 1111 0000 4279 1269 z adnotacją „Wadium do postępowania nr 
AZZP.243.077.2020”, IBAN: PL33 1240 3493 1111 0000 4279 1269, SWIFT: PKOPPLPW,
b. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej,
c. gwarancjach bankowych,
d. gwarancjach ubezpieczeniowych,
e. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości;
3. wadium wniesione w formie innej niż pieniężna musi być złożone w formie elektronicznej, podpisane 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osoby upoważnione do jego wystawienia (tj. wystawcę 
dokumentu: np. bank, ubezpieczyciel) i złożone wraz z ofertą za pośrednictwem platformy. Wadium musi być 
ważne przez cały okres związania ofertą;
4. dalsze informacje znajdują się w dokumentacji postępowania.
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy:
1. wykonawca wniesie przed zawarciem umowy zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 1 
% całkowitej ceny podanej w ofercie;
2. dalsze informacje znajdują się w dokumentacji postępowania.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S205
21/10/2020
498357-2020-PL

6 / 6

1. Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przepisów Prawa zamówień publicznych, przysługują środki ochrony prawnej określone w 
art. 179 – 198g ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności zamawiającego podjętej 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie ustawy Pzp.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień niniejszej SIWZ wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub SIWZ na 
stronie internetowej.
6. Odwołanie wobec innych czynności wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia.
7. Od rozstrzygnięcia odwołania przez Krajową Izbę Odwoławczą przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w 
Bydgoszczy.
8. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/10/2020

21/10/2020 S205
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


